Poder Legislativo deSerranópolis
Estado do Paraná

Rua Marechal Arthur da Costa e Silva, 469, Bairro Jardinópolis
CNPJ: 01.620.534/0001-83 - Cep 85885-000

Fone: (45) 3236-1238 - Fax: 3236-1432

PORTARIA N.° 39/2016, de 13 de junho de 2016.

Nomeia Comissão de Recebimento de Bens,
Obras, Mercadorias e Serviços do Poder
Legislativo, do Município de Serranópolis do
Iguaçu.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO
IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
REGIMENTAIS,

R E S O L V E :

Art. 1o - Nomear Comissão de Recebimento de Bens, Obras, Mercadorias e
Serviços do Poder Legislativo do Município de Serranópolis do Iguaçu - PR, sendo
que para tanto ficam designados os seguintes membros:

Presidente: Cleucir Francisco Dalbosco - CPF: 886.432.209-49
Membros: Margaret Stenghele da Silva - CPF: 017.117.939-06

Sidnei Basso - CPF: 761.526.349-20

Parágrafo único - A Comissão de Recebimento de Bens, Obras,
Mercadorias e Serviços designada por esta Portaria, tem por atribuições receber
bens, obras, mercadorias e serviços adquiridos ou realizados pela Câmara
Municipal de Serranópolis do Iguaçu.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrario, em especial a Portaria n.° 34/2016, 02 de junho de
2016.

Publicado
www.serran0polis.pr.gov.br
Data: jk lX M â & ih - .
Edição: £  F V
Página: SL

http://www.serran0polis.pr.gov.br